MUNICÍPIO DE JACUIZINHO – RS.
AVISO DE LICITAÇÃO.
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 044/2020, na Modalidade de Pregão Presencial nº 016/2020, que formam o Processo Licitatório Nº 044/2020, para a CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA ACOMPANHAMENTO DE SISTEMA DE PRONTUARIO ELETRONICO PEC E-SUS, INCLUINDO EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, SERVIÇOS AUXILIARES, TREINAMENTO E MANUTENÇAO DOS EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NO SISTEMA, ATRAVES DE RECURSOS DO SISTEMA INFORMATIZA APS, DO MINISTERIO DA SAUDE. Entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Propostas no dia 27 de agosto de 2020, às 09hs00min. Cópia do Edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Jacuizinho/RS, situada na Avenida Eloí Tatim da Silva, nº 407, Centro da Cidade de Jacuizinho/RS ou no site: www.jacuizinho.rs.gov.br.
                               Jacuizinho/RS, 13 de agosto de 2020.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal